SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS
REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº
426/UFFS/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/REALEZA PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 -  Nutrição Social

Inscrição Nome NT MD MF Classificação
004/RE-01/2025 CAMILA DALLAZEN 10,00 10,00 10,00 1º

009/RE-01/2025 JACIARA REIS NOGUEIRA
GARCIA

7,75 9,30 8,99 2º

007/RE-01/2025
ÉLISTER LÍLIAN BRUM
BALESTRIN
FANIN

7,02 8,06 7,85 3º

005/RE-01/2025 NATHALI MIRANDA
PIACQUADIO

1,46 4,90 4,21 Desclassificada conforme
item 5.13.2 I do edital

002/RE-01/2025 ALINE MAYARA FERREIRA
BELLÉ

2,58    -     -  Desclassificada conforme
item 5.6.1 d do edital

001/RE-01/2025 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA3,03    -     -  Desclassificado conforme
item 5.6.1 d do edital

008/RE-01/2025 GUSTAVO MONTEIRO DA
SILVA

2,02    -     -  Desclassificado conforme
item 5.6.1 d do edital

006/RE-01/2025 MARIA EDUARDA HOLZER 0,56    -     -  Desclassificada conforme
item 5.6.1 d do edital

003/RE-01/2025 RENAN SOARES DE ARAÚJO 1,46    -     -  Desclassificado conforme
item 5.6.1 d do edital

1.2 Área de conhecimento 02 -  Nutrição Clínica

Inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/RE-02/2025
DANIELE GONÇALVES
VIEIRA

10,00 9,90 9,92 1º

011/RE-02/2025
THAÍS CRISTINA DA SILVA
FRANK

2,94 7,73 6,77 2º

007/RE-02/2025 LUANA CRUZ MUXFELDT 1,05 8,07 6,67 3º

004/RE-02/2025
ANA CAROLINA PETREK
BONDE

0,81 7,9 6,48 4º

003/RE-02/2025 ELOIZA KERN 0,00 7,57 6,06 5º

1

005/RE-02/2025
LUANA CAROLINA
PORTELA LOPES

0,00 6,13 4,90 Desclassificada conforme
item 5.2.8 do edital

009/RE-02/2025
ANA BEATRIZ PERCIAK
VEIGA

0,40 4,83 3,94 Desclassificada conforme
item 5.13.2 I do edital

002/RE-02/2025 CLAIR COSTA MIRANDA 3,10    -     -  Desclassificada conforme
item 5.6.1 d do edital

013/RE-02/2025
CRISTIAN FERREIRA
CORONA

0,00    -     -  Desclassificado conforme
item 5.6.1 d do edital

012/RE-02/2025 CRISTINE FRIEDRICH 0,00    -     -  Desclassificada conforme
item 5.6.1 d do edital

006/RE-02/2025 JOSENE CRISTINA BIESEK 0,00    -     -  Desclassificada conforme
item 5.6.1 d do edital

2 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU
PARDO
2.1 Área de conhecimento 02 -  Nutrição Clínica

Inscrição Nome NT MD MF Classificação

002/RE-02/2025 CLAIR COSTA MIRANDA 3,10 - - Desclassificada conforme
item 5.6.1 d do edital

4 LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO
NT Nota da Prova de Títulos
MD Média da Prova Didática
MF Média Final

Realeza, 10 de julho de 2025

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza

2